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Nå er det sommer.
Vi ønsker alle våre lesere

EN RIKTIG GOD
SOMMER.

Kanskje du finner noe 
inne i bladet som du 

ønsker å være med på.

Du er varmt velkommen!
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post@brufri.no
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Trenger du kirkeskyss?   
 

Paul Hafsten           906 42 730 
Oddvar Normandbo 930 54 001
Olav Nordbø            976 04 726

Menighetsnytt.
Dåp 	

Søndag 15. mai: 
Lucas Råen Heum
Foreldre: Monica og Andreas Råen Heum

Konfirmanter
Søndag 24.april ble følgende konfirmert i 
Brunlanes Frikirke:
Eivor Unn Torsdatter, Jan Eirik Jacobs, 
Kornelius Gusland, Linnea Eismann 
Flermoen og Lydia Foldvik
(se bilde på side 13)

Ferie
Pastor Christer Rahm har ferie 29.juni til 
17. juli og 26.-29. juli. 

Pastor Arne Hersdal har ferie 18. juli til 
14. august.

Menigheten takker våre pastorer for 
vårsemesteret og ønsker dem begge 
sammen med sine familier en riktig god 
ferie!

Trenger du noen å snakke 
med?

Ta kontakt med:

Pastor Arne Hersdal	 900 17 191
Pastor Christer Rahm	 953 09 192
Laila Fresjarå Foldvik	 928 98 849
Edna Napstad		  922 62 837
Marte Grøtvik Rahm	 469 18 198 
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“Da er alt i orden!”
Vi stod klare til å levere fra oss nøkkelkortet 
til hotellrommet vi hadde hatt de siste par da-
gene. Ungjenta i resepsjonen tok imot, sjekka 
skjermen, smilte og sa: “Da er alt i orden”.
Jeg visste det jo, rommet var forhåndsbetalt 
og vi var to voksne mennesker som hadde 
tedd oss vel de to nettene vi var der, så jeg 
hadde ingenting å frykte. Likevel satte jeg pris 
på både smilet og de bekreftende ordene, og 
kjente på den gode følelsen det ga. 

Det er godt når ting er i orden, når livet går etter planen.
Men jeg har også opplevd det motsatte, og stått skyldig overfor andre.
Slik det var for en del år siden, da jeg hjemme i gårdsrommet kom i skade 
for å rygge på bilen til min egen far som stod nyvaska og blank utenfor ga-
rasjen. Den fikk brått noen små, men godt synlige skammer i lakken. Jeg 
grua meg selvsagt til å fortelle det, for økonomien min var ikke all verdens 
å skryte av og jeg visste jo godt hvor nøye far tok bilholdet.  
Men far svarte omtrent som hotellresepsjonisten, “det er greit, jeg ordner 
det jeg”. Så selv om han ikke smilte like blidt, så kunne jeg også den gan-
gen dra derfra, vitende om at alt er i orden. Ikke fordi jeg hadde forhånds-
betalt, men fordi en annen, min far, var villig til å betale for meg.
Slik er også vår himmelske far.

Like før Jesus døde, ropte han ut fra 
korset: “Det er fullbrakt”. Ordet han 
brukte er, “tetelestai”, det var hentet 
fra forretningsspråket og kan overset-
tes med “betalt i sin helhet”
All vår synd, våre små og store svik 
og unnlatelser, de har Jesus betalt for. 
Derfor kan vi med frimodighet komme 
Gud i møte.
Og Gud møter oss som en smilende resepsjonist og sier: “Da er alt i or-
den!”
 
God sommer!

Arne

P A S T O R   - H
J
Ø
R
N
E
T
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Sommerens gudstjenester
Sommergudstjeneste på Arøya, søndag 3. juli, kl.11.00
Sammen med Janne Weel Johansen inviterer Frikirken igjen til guds- 
tjeneste på Arøya.
		     Det blir sang av Janne W. Johansen 

  og Per Arne Dahl taler.

 Båt fra Helgeroa kl.10,  retur  kl.14.20 
 Påmelding til båtturen, kr.100,- p.pers.  
 Send meld. til Jan på tlf. 917 90 754.

 Etter gudstjenesten blir det kirkekaffe. 
 (Ved regn blir gudstjenesten inne på skolen).

Bryggegudstjeneste i Nevlunghavn, 
søndag 10. juli, kl.11.00

Tale av Merete Thomassen og sang av ”Havfruene”
Merete Thomassen er førsteamanuensis i liturgikk ved UiO 
og har en særlig interesse innenfor gudstjeneste, liturgi og 
kirkelige handlinger. I den senere tid har hun også forsket på 
nyere luthersk bønnespråk.
Hun er fra Nøtterøy, har vært prest og hatt ulike stillinger ved 
Det teologiske fakultet. Hun er forfatter og er fast spaltist i avisa Vårt Land.

Bryggegudstjeneste i Helgeroa, søndag 31. juli kl.11.00

Tale av Erhard Hermansen 
Erhard Hermansen er generalsekretær i Norges Kristne 
Råd. Han har tidligere vært pastor og tilsynsmann i Den 
Evangelisk Lutherske Frikirke. Han har lang erfaring 
med økumenikk, og er som generalsekretær ansvarlig 
for aktiviteten og utviklingen til Norges Kristne Råd, og 
representerer rådet i internasjonale sammenhenger. 
	 Kirkekaffe etter gudstjenesten.

VIDERE - Sommerfestival på Stavern fhs., 20-24.juli

Det blir møter med underholdning, lovsang og god 
forkynnelse, FRIK-festivalen for ungdom, Sparks for de 
minste, aktiviteter, seminarer, konserter og mye moro.
Talere: Line Sagdahl, Hanne Marie Moi og Jens Petter 
Jørgensen m. fl.
Torsdag kveld er det konsert med Lewi Bergrud.
Festivalen avsluttes med gudstjeneste, søndag 24.juli kl.11
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Andre aktiviter i sommer

Barneleir på Fredtun 
Det blir barneleir på Fredtun 10.-12.juni for barn i alderen 

4.-7.klasse.
Mer info finner du på barneleir.com.

”Temakvelder i «normaltider”
Under forutsetning av at det ikke skjer innstramminger i antall mennesker som kan samles, 
vil sommerens «Temakveld i sommerland» igjen være på Kyststi-kapellet/Bedehuset i 
Nevlunghavn. Vi ser fram til spennende temaer, og fellessang som truer med å løfte taket!        
Det er onsdagskveldene i juli vi samles til is og kaffe før selve temakvelden starter presis 
kl. 19.30, og varer til 21.00. Inngangspenger NOK 100,- pr. person kan Vipses el. betales 
med kontanter.
Onsdag  6.juli: 	«Har misjon gått ut på dato?»  Prost i Larvik: Sølvi Lewin
Onsdag 13.juli: «Vandring fra ateisme til kristen tro.» Tidligere stortings-		
	  	 representant Stefan Heggelund i samtale med tidl. statsminister 
	  	 Kjell Magne Bondevik
Onsdag 20.juli: «Kyrie eleison! Om ropet etter pandemi og Ukraina.»  
 		  Biskop em. Per Arne Dahl
Onsdag 27.juli: «Møter i salmens verden.» Forfatter og prest Eyvind Skeie  		
		  forteller om komponister og salmediktere han har møtt i sitt liv  		
		  med salmer. Vi synger sammen. 

Velkommen til fellesskap, ettertanke, lovsang og takk!                  

Target
starter opp høstsemesteret med en skikkelig tur til 
Trettenes opp i Farris 
12.-14. august  
Går du på ungdomsskolen eller på videregående skole, 
og har lyst til å være sammen med andre ungdommer, 
så bli med!
Ta kontakt med Jan Georg Skuggedal (920 56 490) eller
Christer Rahm (953 09 192)

I Markus evangeliet kap.13, fra vers 28 sier Jesus noe om sommeren:

”Lær en lignelse av fikentreet: Når det får sevje i greiene og 
skyter blad, da vet dere at sommeren er nær. Slik skal også 
dere vite, når dere ser dette skje, at han er nær og står for 
døren. Sannelig, jeg sier dere: Denne slekten skal ikke forgå 
før alt dette skjer. Himmel og jord skal forgå, men mine ord 
skal aldri forgå. Men den dagen eller timen kjenner ingen, ikke 
englene i himmelen og heller ikke Sønnen, bare Faderen.”
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”ved starten av et nytt semester”
Oppstart- og ledersamling

mandag 22.august kl.18.00
Denne kvelden samles mange av våre ledere og medarbeidere for 
å planlegge mye av høstens program. Møtet innledes med en kort 
informasjon om og fra 
de ulike virkegrener og 
møteplasser, før de enkelte 
grupper arbeider med 
egne semesterplaner som 
koordineres med de andre. 
Kvelden avsluttes med pizza 
og sosialt samvær. 
Alle er velkomne til å delta på samlingen!         Ledersamling i koronatiden

Bygdegudstjeneste
Berg Arbeidskirke, søndag 28. juli kl.11.00

Berg menighet og Brunlanes Frikirke 
gleder seg over å kunne invitere til 
familievennlig bygdegudstjeneste ved 
starten av et nytt høstsemester.
Offer til Soweto- og Peruprosjektene.
Etter gudstjenesten blir det aktiviteter 
i området utenfor kirken. Det blir  salg 
av pølser og brus, men ta gjerne også 
med egen matkurv.
Følg med på våre nettsider for 
nærmere opplysninger om program og 
aktiviteter.

Velkommen til
Samlingsgudstjeneste

søndag 4.september kl. 11.00

* markerer starten av høstsemesteret
* Presentasjon av nye konfirmanter
* Variert program med med sang av Gnisten 
    og Gospellunchkoret

* Jubileumskonfirmanter er spesielt invitert
* Pastorene Christer Rahm og Arne Hersdal deltar
* Grillmat og kirkekaffe etter gudstjenesten



6 	 7

Hva skjer utover høsten?
Gnisten 
Barnekoret GNISTEN er for alle barn fra 1.klasse og oppover. Det er øvelse 
annenhver mandag fra kl.1730. 
Ledere er: Laila F. Foldvik (m.928 98 849), Charlotte Rauan Hansen, Helle 
Andrea Gundersen, Lydia Foldvik og Miriam Anvik

Target
Dette er ungdommens samlinger på 
fredagskveldene fra kl.1930 - for 
de som går på ungdomsskolen eller 
videregående skole. 
Hovedledere er Jan Georg 
Skuggedal (m. 920 56 490) og pastor Christer Rahm. 

Ekko Media
er et tilbud for dem som vil jobbe med lyd, lys og bilder. Vi har 
mye bra utstyr og her er det mye å lære for dem som har lyst. 
Leder: Ole Johan Gusland (m.474 88 687) og Jan Georg 
Skuggedal.

Søndagsskole / Skattekista
Det er ofte søndagsskole for barn når det er gudstjeneste. Se nærmere på siste 
side i menighetsbladet eller følg med på vår hjemmeside eller ØP. 
Leder: Laila F. Foldvik (m.928 98 849).

Formiddagstreff
Dette er for alle som litt fri midt på dagen. Det er samlinger 
første torsdag i hver måned kl.11. Samlingene har de siste 
årene vært i storsalen rundt småbord. Det er kåseri, sang, dikt, 
andakt, utlodning og en pause med smørbrød og kaker. 
Første samling i høstsemesteret blir torsdag 1.sept.
Ledere: Jan Tanggaard (m.917 90 754) og Haakon Melau.

Kirketrim, annenhver torsdag kl.18 
25.8, 8.9, 22.9 og 6.10. Vi møter opp på 
forskjellige steder. 
Kontaktperson: Cindy Lund (m.472 38 389) 
Formiddagstrim, hver mandag 
kl.11 fra parkeringsplassen før bakeriet i 
Havna.Oppstart 15.august.

Bibellesning og felles lunch 
starter igjen tirsdag 16. aug kl.1130 og fortsetter hver tirsdag utover høsten. 
Kontaktperson: Pastor Arne Hersdal
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En kveldsprat med Tor Erling
Havna har en lang historie, og det har også 
Nevlunghavn Gjestgiveri. Vil du få litt innblikk i 
dette, bør du lese «Nevlunghavn – serr´u…», en 
fin bok med historie og bilder fra Havna, skrevet av 
Fredrik Jensen.
Vi i menighetsbladet tar gjerne en prat med noen i 
bygda. Denne gangen er det Tor Erling Andersen 
som vi besøker for å høre litt om Gjestgiveriet som 
han har eid i snart 20 år. Han kjøpte det store fine 
bygget på brygga av Norex group 6.des. 2002 etter 
at det nesten var nedlagt i noen år. 
De 5 første årene var det mye oppussing, og 
deretter har det vært drift i 15 år. «Takket være Eli 
(Huse Larsen) – «mor Havna» – har vi klart å holde 
gjestgiveriet åpent nesten hele tiden», sier 
Tor Erling. 

«Min svigerfar, 
Alf Dolven, var 
med meg her 
ute for å se på 
stedet, og det 
var vel han som 
var litt pådriver 
for at jeg skulle 
kjøpe stedet. I 
ettertid kan jeg 
vel si at jeg aldri 
har angret på 
det.

Først ble det altså 5 år med oppussing, og jeg 
brukte mange timer her ute. Jeg har hatt god hjelp 
av mange. Vi åpnet gulvet, gravde ut jord og store 
steiner i kjelleren og fikk større plass. Rom ble slått 
sammen i 2.etasje slik at vi til slutt fikk 15 rom med 
nye og fine bad, og ingen av rommene er like. Alt ble 
pusset opp, inn med forskjellige utstyr til kjøkkenet 
og oppdatering av strøm og rør.
Kona, Inger Elisabeth, har vel ikke alltid satt pris 
på at jeg har vært så mye her ute i 20 år, men uten 
hennes raushet, hadde dette ikke gått. Hun har gjort 
en stor jobb med å finne farger, tapeter og fliser og 

 stått for det meste innredningen inne i bygningen. 

Det er ikke ofte du ser
Tor Erling i resepsjonen.

Tor Erling og svigersønnen Håkon
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Eddy Andersen bygde peis etter et bilde av Adolph 
Tidemans «Fiskeren og hans datter» som man regner 
med er fra Nevlunghavn. 
Senere kom også Einar Wang som en god støttespiller. 
Han hadde lang erfaring fra restaurantbransjen og han 
kjørte lass på lass på fyllinga ettersom Tor Erling reiv 
over alt. Men Eli har vært kronjuvelen her ute og er i full 
aktivitet enda. Uten henne hadde nok i dette gått».
Noen tror kanskje at Tor Erling har hatt full jobb med å 
drive Gjestgiveriet. Sannheten er at han driver en stor 
rørleggerbedrift med mange ansatte. 
Her er han sjefen og jobber seint og 
tidlig. 
Samtidig har kona en stor gård på Sanni 
som han driver. Enkelte dager er han ute 
på jordene etter at han kommer hjem fra 
rørleggerjobben, og ellers bruker han 
helgene. Det er ca. 270 mål som trenger 
behandling. ”Heldigvis har vår datter 
Alfhild-Henriette og Håkon kjøpt husene 
på nabogården, og Håkon og jeg jobber 
godt sammen”, sier Tor Erling.
Den andre datteren og sønnen bor også
her på Brunlanes.

Over ser du bilde av forretningen på Halle.
Til venstre ser du litt av gården på Sanni der  
Inger Elisabeth og Tor Erling bor.

Han forteller også at familien har et lite 
hus på Lille Arøya, som svigerfaren 
kjøpte i 1976.
I tillegg har han en seilbåt, men i fjor 
ble det bare to turer.
«Nå forstår du kanskje hvorfor du ikke 
ser meg så mye i kjærka», sier Tor 

Erling, «men jeg har i hvert fall vært i Frikjærke noen ganger».
Mens vi satt og pratet på Gjestgiveret kom Håkon innom. Han og Tor Erling skal 
til å jobbe litt før det i morgen strømmer inn med mennesker her, for da er det 
17.mai, men først måtte vi få et bilde av begge to.
«Framover nå er det stort sett fullbooket, og vi ser fram til en fin sommersesong», 
avslutter Tor Erling.

Vi takker for praten og ønsker Tor Erling med alle sine også en fin 
sommersesong. 							       JanT.	 .
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Økumenisk familiegudstjeneste i Bøkeskogen
2.pinsedag, mandag 6.juni kl.11.00

Larviks ulike kirkesamfunn og menigheter står sammen om økumenisk 
familiegudstjeneste med nattverd i Bøkeskogen. Det blir sang av Nanset 
Barnegospel, NaBaGo, sammen med ulike barnekor fra menighetene. 
Søndagsskolen i Norge (tidl. Norsk Søndagskoleforbund) deltar.
Etter gudstjenesten inviteres det til kirkekaffe med medbrakt matkurv.

Velkommen til 
Sommergudstjeneste på Bakkesletta 

Søndag 5.juni kl.11.00

Avslutning for og med søndagsskolen. 
Sang av Gnisten og søndagsskolen. 
Andakt ved pastor Arne Hersdal.
Etter gudstjenesten er grillene varme.
Ta med bord, stoler og egen grillmat. 
Det blir sporlek/quiz, leker og aktiviteter
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”Gutta på tur” startet i nov. 2013 med 5 stk. Nå har vi hatt over150 turer, og på 
turen til Bjørnøya i Kjose i mai var vi 39 spreke mannfolk. Anita Saga ga oss en 
uforglemmelig dag med fortellinger, omvisning og lefser. Snart tar vi sommerferie, 
men først skal vi ha en tur i Helgeroa og en tur til Jomfruland. 

Alle 
menn er 
hjertelig
vel- 
kommen 
til å 
være 
med på 
turene.

Høstsemesteret til ”Gutta på tur”
Vi starter opp igjen onsdag 17.aug, 

og så fortsetter vi annenhver onsdag utover 
høsten fram 7.des. 

På turene blir det mange stopp, mye historie,  
kultur og natur, og alltid en god stopp

med kaffe og mat. 
Alle menn som har anledning er hjertelig 

velkommen på turene. 
Vi starter kl.11 og er ute 2-3 timer. 

Kontaktperson: Jan Tanggaard, m.91790754 
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Siden sist
Søndag 3.april 
hadde vi en gripende sangkveld 
med Per-Erik Hallin. Selv om han er 
over 72 år var han en sprudlende 
formidler og tok oss med på en 
reise i sangens verdens som vi 
neppe glemmer med det første. 
Dette ble en fantastisk kveld.
Det kom mennesker fra fjern og 
nær, og det hele ble avrundet med 
kaker og kaffe - og blomster til
sangeren og musikeren.

Vaffeldagen 25.mars
ble også en stor suksess. Kjøkkensjefene på Meny måtte i løpet av dagen lage 
60 liter vaffelrøre innen vi avsluttet kl.19. Det var en strøm av mennesker hele 
dagen fra kl.9. Arne 
og Jan som var der 
hele dagen for å 
servere og prate fikk 
i hvert fall mange 
oppmuntrende 
tilbakemeldinger. 
Vaffeljernene gikk 
for fullt, og det var 
mange vaffelstekere 
som gjorde en topp innsats gjennom dagen.”Dette må vi gjenta”, sa Dag Arild, og 
vi var fort enige om at vaffeldagen må feires også neste vår.

Konserten med Roland Utbult 24.mai
ble en kjempesuksess. Storsalen og lillesalen var full, og Roland Utbult var i 
storform. Han serverte en hel rekke av de sangene vi ble kjent med for flere tiår 
siden. Roland spilte gitar og el-piano og fikk forsamlingen med på mange sanger.	

  Svein Olsen og Morten Skjævestad fra Skjærgårds var med på å skape en god stemning i salen.
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Årets konfirmanter

Søndag 24.april var 
det konfirmasjons-

gudstjeneste.

Her er konfirmantene 
samlet på kirketrappa
etter gudstjenesten.

Fra venstre:
Lydia Foldvik,
Kornelius Gusland,
Jan Eirik Jacobs,
Linnea E. Flermoen,
Eivor Unn Torsdatter

Kvelden bød ellers på en del overraskelser. Roland 
fylte 71 år denne kvelden, og Randi Anvik, som var 
leder for kvelden, fikk hele forsamlingen med på 
å synge bursdagsangen for ham. Etterpå fikk han 
bløtkake. 
Vi hadde fått mye kaker fra ”baker`n i Havna” og noe 
hjemmebakst. Publikum fikk kaffe og kaker når de 
kom, og vi hadde en pause der de også kunne forsyne 
seg.Da kvelden var slutt, var nesten fatene tomme. 
Men vi fikk også et åndelig påfyll som vi kan leve lenge 
på. 
Roland traff virkelig forsamlingen med sangene sine og 
småpratet innimellom. 
Siste gang han sang hos oss, var i 2003. Vi håper at 
han snart vil besøke oss igjen.

Kr. Himmelfartsdag, 26.mai hadde Frikirken stort stevne på Fredtun 
med gudstjeneste kl.11 og sang- og misjonsmøte kl.15. Mellom møtene hadde 
Brunlanes og Stavern 
frikirker ansvaret 
for grilling og kaker. 
Heldigvis hadde vi fått 
mye deilig bakst fra 
Havna Bakeri - og det 
ble en strålende dag 
med mennesker fra 
mange steder.
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SØNDAGENS TEKSTER 

Juni
5.juni 	 Pinsedag 
1.Mos 11,1-9	 Apg. 2,1-11	 Joh 14,23-29

12.juni	 Treenighetssøndag
Jes 6,1-8	 Apg 17,22-34	 Luk 24,45-48

19.juni	 2. søndag i treenighetstiden
Esek 36,25-29a	 Rom 6,3-8		 Joh 3,1-13

26.juni	 3. søndag i treenighetstiden
1 Sam 1,9-18	 1 Joh 3,1-3	 Mark 10,13-16

Juli
3.juli	 4. søndag i treenighetstiden	Salme 22,8-12	 1 Tess 2,5-13     	 Matt 9,35-38
10.juli	 5. søndag i treenighetstiden
Jer 6,16-19	 Gal 1,6-9		  Matt 18,12-18

17.juli	 Aposteldagen / 6.søndag i treenighetstiden
Jes 66,18-19	 Apg 9,1-19	 Mark 3,13-19

24.juli	 7. søndag i treenighetstiden
Salme 8,2-10	 1 Kor 1,26-31	 Mark 5,25-34

31.juli	 8. søndag i treenighetstiden
Jos 22,1-6	 Fil 1,9-11	         Mark 12,28-34

August
7.aug.	 9. søndag i treenighetstiden
1 Mos 4,8-15	 Rom 14,10-13    Luk 6,36-42

14.aug.	 10. søndag i treenighetstiden
Ef. 4,29-32	 Mark 11,25-26     1 Mos 33,1-11

21.aug.	 11. søndag i treenighetstiden
1 Mos 21,9-13	 Rom 8,1-4.14-18   Joh 8,31-36

28.aug.	 12. søndag i treenighetstiden
4 Mos 13,17-27     Rom 1,16-17   Joh 4,27-30,39-43

September
4.sept.	 13.søndag i treenighetstiden
2.Mos 18,13-24	 Apg 6,1-7	            Joh 15,13-17

11.sept.	 Vingårdssøndag
Jer 9,23-34	 Fil 3,7-14             Matt 19,27-30

18.sept.	 15. søndag i treenighetstiden
Rut 1,7-11.16-19a	 1 Kor 13,7-13      Joh 15,9-12

De to første er lesetekster, den siste er prekenteksten

 Støtt våre annonsører      -     de støtter oss !  

15

Mobil: 900 14 123

Alle dager: kl. 08.00 - 16.00

Tlf: 33 18 89 00
Kom som en gjest - Reis som en venn 
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Tlf: 3316 3440 - E-post: vestfold@oljesenter.com

Din lokale leverandør av parafin og fyringsolje

AUT. RØRLEGGERFIRMA
med våtromssertifikat

VVS - INTERIØR - FLIS - TERRAKOTTA
Brunnlanesveien 633

Tlf. 33 19 11 36   -   Vakttlf. 92 25 70 00
Internett: www.tea.no

   



   Redaksjonen takker for innleverte bidrag.
   Frist for innlevering til neste nr: 18.aug.

Retur:
Brunlanes Frikirke
Helgeroveien 884, 3267 Larvik
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 MØTER OG GUDSTJENESTER I KIRKENN

Juni
On.  01. kl.1830	 Ekko Media
To.  02.	 kl.1800	 Kirketrim, Park.-Barkevik
Fr.   03.	kl.1930	 Target
Sø. 05.	 kl.1100	 Familiegudstjeneste på 
 		  Bakkesletta. Grill og leker
Ma. 06. kl.1100	 Økumenisk familiegudstje 
 		  neste i Bøkeskogen
Ti.   07. 	kl 0900	 Bønnesamling
  	 kl.1130	 Høytlesning fra Bibelen m/
 		  felles lunsj
      	 kl.1730	 Gospellunch
On. 08. 	kl.0830	 Ekko Media
Fr.  10. 	kl.1745	 Target
Sø. 12. 	kl.1100	 Synodegudstjeneste m/ 
 		  overføring til kirka
On. 15. 	kl.1830	 Ekko Media
Sø. 19. 	kl.1100	 G11 Gudstjeneste
ons 22. 	kl.1730	 Gospellunch
To.  23. 	kl.1800	 St.hans. Familiesamling	
Sø. 26. 	kl.11.00	 Gudstjeneste Kronprins- 
 		  tomta, Stavern	
Juli

Sø.  03. kl.1100	 Sommergudstjeneste på  
 		  Arøya
Sø. 10. 	kl.11.00	 Bryggegudstjenste i Nev- 
 		  lunghavn
Sø. 17. 	kl.11.00	 G11 gudstjeneste  
Sø. 25. 	kl.11.00	 Festivalgudstjeneste,  
 		  på Fredtun
Sø. 31. kl.1100	 Bryggegudstjeneste  
 		  i Helgeroa
August
Sø. 08. 	kl.1100	 G11 Gudstjeneste nattverd
fre-søn 12.-14.	 Trettenestur for Target
Sø. 14. 	kl.1100	 G11 Gudstjenste 
Ma. 15. kl.1100	 Kirketrim
Fr.  19. 	kl.1930	 Target
Sø. 21. 	kl.1100	 G11 Gudstjeneste
Ma. 22. 	kl.1100	 Kirketrim
	 kl.1800	 Opstartsmøte for ledere
Ti.   23. kl.0900	 Bønn i kirka
      	 kl.1100	 Høytlesning fra Bibelen m/
 		  felles lunsj

To.  25. 	kl.1800	  Kirketrim
Fr.  26. 	kl.1930	  Target
Sø. 28. 	kl.1100	  Bygdegudstjeneste i 
		   Berg Arb.krk.
Ma.29. 	kl.1100	  Kirketrim 
      	 kl.1745	  Gnisten. Oppstart
Ti.  30. 	kl.0900	  Bønn i kirka
      	 kl. 11.00	 Høytlesning fra Bibelen
		   m/felles lunsj
September
To.  01.	 kl.1100	  Formiddagstreff
Fr.  02. 	kl.1930	  Target
Sø. 04. 	kl.1100	  Samlingsgudstjeneste 
Ma. 05. kl.1100	  Kirketrim
Ti.   06. kl.0900	  Bønn i kirka
      	 kl.1100	  Høytlesning fra Bibelen 
 		   m/felles lunsj
To.  08. 	kl.1800	  Kirketrim
Fr.   09. kl.1930	  Target
Sø. 11. 	kl.1100	  G11 Gudstjeneste. Nattverd
Ma. 12. kl.1100     Kirketrim 		        	
	 kl.1745	  Gnisten
Ti.   13. 	kl.0900	  Bønn i kirka
      	 kl.1100	  Høytlesning fra Bibelen 
		   m/felles lunsj
	 kl.1930	  Misjonskveld
Fr.  16. 	kl.1930	  Target
Sø. 18. 	kl.1100	  Sportskapellet. Familiedag
Ma. 19. kl.1100	  Kirketrim
Ti.   21. kl.0900	  Bønn i kirka
	 kl.1100	  Høytlesning fra Bibelen m/
		   felles lunsj
To.  22. kl.1800	  Kirketrim
Fr.  23. 	kl.1930	  Target
Sø. 25. kl.1100	  G11 Gudstjeneste
	 kl.1900	  Sanggudstjeneste

Vi tar forbehold om endringer. 
Følg med på vår facebook og nettside: 
www.brufri.no

GOD SOMMER !
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